АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района

«Жуковский район»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от «   05   »              09        2022  г.                                                          №   728

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Жуковский район»

от 16.08.2019 г. № 692 «Об утверждении

муниципальной программы «Кадровая

политика муниципального образования

муниципального района

«Жуковский район »

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на

основании решения Районного Собрания МО «Жуковский район» от 25.08.2022

N32 «О внесении изменений и дополнений в решение Районного Собрания МО

«Жуковский район "О бюджете муниципального образования «Жуковский район»

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» , руководствуясь

Постановлением администрации МР «Жуковский район» от 30.10.2019 №897 «Об

утверждении  Порядка  принятия решения о разработке, формировании и

реализации муниципальных программ Муниципального района «Жуковский

район» и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ Муниципального района «Жуковский район», администрация МР

«Жуковский район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации МР "Жуковский район" от

16.08.2019 N 692 "Об утверждении муниципальной программы "Кадровая политика

муниципального образования муниципального района "Жуковский район" (в ред.

постановления администрации МР «Жуковский район» № 125 от 14.02.2020 г.,

№93 от 05.02.2021, № 62 от 07.02.2022) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 "Объемы финансирования муниципальной программы за счет

бюджетных ассигнований" паспорта Программы читать в новой редакции:

7. Объемы

финансирования

муниципальной

программы за счет

бюджетных

Объем финансирования за счет средств бюджета

муниципального образования МР "Жуковский район" в

2019 - 2024 годах, всего: 139 936 470,84  рублей, в т.ч. по

годам:

2019 – 16 862 067,68 рублей;

consultantplus://offline/ref=3466ED1264892F35B0428E3ECA7F0F57B9493BE689655D5944AA4E99714E18FA762D0A9986E222E5684A9EEF0A8A7DBFA3lCa0F
consultantplus://offline/ref=3466ED1264892F35B0428E3ECA7F0F57B9493BE689655D5944AA4E99714E18FA762D0A9994E27AE96A4D80ED0F9F2BEEE594C64E34D584E798AEE088lBa6F

ассигнований 2020 – 23 261 013,33 рублей;

2021 – 26 647 943,45 рубля;

2022 – 24 263657,38 рублей;

2023 – 24 432 212,00 рублей;

2024 – 24 469 577,00 рублей

1.2. Пункт 5 "Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы" читать в новой редакции:

"5. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы

Источник

финансирован

ия

Срок

реали

зации

Сумма всех расходов, в т.ч. по годам реализации

Всего

(тыс.

руб.)

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Бюджет МО

"Жуковский

район"

2019 -

2024

гг.

139 936

470,84

16 862

067,68

23 261

013,33

26 647

943,45

242636

57,38

24 432

212,00

24 469

577,00

1.3. Внести следующие изменения в пункт 7 "Перечень программных

мероприятий" изложив п.п 1, строку «»Всего в новой редакции:

consultantplus://offline/ref=3466ED1264892F35B0428E3ECA7F0F57B9493BE689655D5944AA4E99714E18FA762D0A9994E27AE96A4D81EB039F2BEEE594C64E34D584E798AEE088lBa6F
consultantplus://offline/ref=3466ED1264892F35B0428E3ECA7F0F57B9493BE689655D5944AA4E99714E18FA762D0A9994E27AE96A4D81E7039F2BEEE594C64E34D584E798AEE088lBa6F

Премирование, в

т.ч.

   114299167,5

5

13663472,0

8

20297829,4

7

23212250,2

2

20634209,3

8

20803462,0

0

20840827,0

0

   Администра

ция МР

"Жуковский

район"

 66117309,90 823268286 12126363,0

4

13167666,1

0

11680587,3

8

11439566,0

0

11439566,0

0

  ОСЗН

Жуковского

района

 10923370,10 1260208,29 1985013,81 2182390,42 2149378,00 2149378,00 2149378,00

  Отдел

образования

Жуковского

района

 10635243,30 1289964,79 1932330,51 2562638,75 1871769,00 1871769,00 1871769,00

   ОК

администрац

ии МР

"Жуковский

район"

 2820920,27 378642,41 506557,86 712523,78 522819,00 528047,00 533328,00

  ФО

Жуковского

района

 17429026,82 1959000,77 2889010,05 3584452,15 3176633,00 3208400,00 3240484,00

  Кременковск

ий ОСЗН

 4890539,16 542972,96 858554,20 1002579,02 987623,00 987623,00 987623,00

   Контрольно-

счетный

орган

МО

«Жуковский

район»

 1482758,00    245400,00 618679,00 618679,00

 ВСЕГО    139 936

470,84

16862067,6

8

23261013,3

3

26647943,4

5

24263657,3

8

24 432 212,

00

24 469577,

00

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы - заведующую

финансовым отделом Жуковского района Брысину Л.А., зам. Главы

администрации - управляющего делами Кретову И.И., зав. юридическим отделом

Шашкову С.В.

Глава администрации                                                                     А.В. Суярко